Aut si q;

Præbebat utis uecta benigna foci.
Et lepori quicquid uenit uenaberis hospes
Et si forte meo trahite queris autem
Et me parua tibi comite de rupe vocato
Sua perz calamo frumenta sine cane.
At nunc dehinc efflant faciatua longa
Auru omnes uicti uia pietate colunt.
Aurea pulsa fidet auto uenalia uira.
Auru lex sequitur mox sine lege pudor.
Torrida sacculum telamur lumina brennum.
Qua pent intus pithia regna dei.
At mons laurigezo gaudius uictus diras
Gallica parnassus sparsit in arma mures.
Et scelus accepit trias polymelotis auto
Nunquid in hospito non polydore pro.
Tu quoque ut auratus gressus cyphala lacertos
Uilapnis ruspi est amphitaurus equis.
Proloquitur neq; ut partie sum uanis anuspex.
Strangnir ipsa suis zona superba bonis.
Cetera loquuntur sed nulla fidet neq; illa spandam
Vixit paganiis moenias hinda malis.
Sola parva phragme futu sponee sola
Fallacem partie sepe duxit equum.
ille fuit partie fuit uulps ille pacem
Expecta est ueroz irata lingua deos.

De oscuritudine spartanorum.

Vita tue sparthe miramur uira palestine
Sed magis uirginea tot bona gymnasij.

51
50
Qua non infames exeret corpore lades
Inter luctantes nuda puella uitos.
Quom pila uelocis saltit per brachia uictus
Inseparat et uicti clavis aduincia trochi.
Puluerulentaque ad extremas stat feia metas
Et patitur duro vulnere panecato.
Nunc lugat ad astri quindicta brachia loris
Missile no discri pondus in orbe rotat.
Equi pulsat equis nunc latius ense tenat.
Virgineis cauus protegger eze caput.
Qualis amazondum nudans bellicia manis
Thermadontatis tuba lanatur aquis.
Et nō taygen cunes aefla prauina
Seccat patens per uiga longa canes.
Qualis et auerte pollii et castor habenis
Hic uictor pugnis ille futurus equis.
Inter quos helene nudis capere una papillis
Fasciatur nec fratres errubuisse doce.
Lex igit spartana uetus secedere amatres
Et huc in tenui ad latum ec sue.
Nec amor aut illa est clavis tutella puelle.
Nec grauis austera pena cauenda uiri.
Nullo emissio de rebus tute loquaris.
Ipse tuus longe milia cepilla more.
Nec tyne ueches erida lumina sellit.
Est neq; odorete cum molesti domi.
At nra ingenti uadit ergodata tuba.
Nec digna angusta est missus via.

Nec que sit facio: nec que sint uerba zogandi
 Inuenias cecū uersat amator iter.
 Qd si uira forez pugnalisq; imitata Lycini
 Ghanor hoc eses tu mlni rora bono.
Ad cynthiam exultatio lucine.
 te ego nō illoc nōnam hoc in amore tumultus
 Nec nemor sine te nos uigilanda sūt mihi.
 Vt m̄ p̄tēxam pudor est uellatus amicus
 Et datus libertas noscere amors iter.
 Illa rudes aios per noctes ḡstia primas
 Imbris heu nullis capta hyemna mali.
 Tercius aut multo minus est cū dicit̄ annus
 Vix memini nobis uerba corisse decem.
 Cuncta tuis sepe luit amor nec feruia post te
 Villa dedit olio dulcia vincla mea.
 Tertius eatur dicens: tā uero cimmine fusa
 Nyctos anthiopen accubuisse iom.
 Ab quoniam pulchros ussit regna capillos
 Nollaq; imitatis fuit in ora manus.
 Ab quoniam simulacrum penitus emeruit iniquus
 Et caput in dura ponere ussit humo.
 Sepe illam imundis passa est hinc tenebris
 Vilem iuuen sepe negauit aquam.
 Jupiter anthiopen nusquam succurrit hinc
 Tot mala. corrupti dura catena manus.
 Si deus es tibi turpe tua securae pueram
 Inuocat anthiopen quē nisi uicta iuuen.
 Sola tñ queāq; aderat in corpore uires